
Køkkenansvarlig i en børnehave

Dagtilbud Svenstrup søger køkkenansvarlig til Børnehaven Svanereden
Børnehaven Svanereden er en børnehave, normeret til 50 børnehavebørn i alderen 3-6 år.
Stillingen er på 23 t/u med tiltrædelse pr. 01.02.2026 eller snarest derefter.
Din funktion som køkkenansvarlig er:

Tilberedning og anretning af frokost fra Fru Hansens kælder.●

Indkøb samt bestilling af råvarer, inden for den økonomiske ramme.●

Ansvar for egenkontrol af fødevarer og rengøringshygiejne i henhold til lovpligtige regler.

 

●

Vi kan tilbyde:

En børnehave hvor du bliver mødt af glade børn og voksne.●

En børnehave med en flok forskellige medarbejdere, der trives sammen i fællesskabet.●

En arbejdsplads, hvor du bliver medspiller ift. at sætte dit præg, inden for din fagprofession. ●

Mulighed for at bruge din ”kreativitet” til udvikling af sunde og varierede måltider, til vores

aktive, mangfoldige og nysgerrige børn.

●

Et arbejdsfællesskab hvor du har mulighed for medindflydelse på praksis og hvor tanker og

ideer kan afprøves

 

●

Vi forventer at du:

Har interesse i at tilberede og anrette frokostmåltider.●

Har erfaring med og/eller interesse for tilberedning af sund og varieret måltider til børn i

alderen 3-6 år gennem hele dagen.

●

Kan tænke kreativt i forhold til madplaner i ferier.●

Kan arbejde fokuseret med bæredygtighed og er bevidst om at undgå madspild.●

Arbejde strategisk og systematisk ift. rutiner og rengøring.●

Kan indgå i et tæt samarbejde med det øvrige personale.●

Er positiv og imødekommende over for børn, forældre samt andre samarbejdspartnere idet

du er en del af husets hjerte.

●

Der vil medvirke til at skabe den gode stemning for os omkring dig.●

Har glæde som grundstemning og det ses i praksis.●

Kan arbejde selvstændigt og kan lide at have travlt.●

Er mødestabil. ●

 
Det forventes at du i din ansøgning forholder dig til stillingsopslaget. 
 
 
Skulle du have behov for yderligere oplysninger, kan du kontakte pædagogisk leder, Tina Kjølby på
tlf. 9982 3212.
Løn og ansættelsesvilkår efter overenskomst
Ansøgningsfrist er d.18. januar 2026 og det forventes at der afholdes ansættelsessamtaler onsdag
d. 22.januar. 2026 omkring middag. 
 

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.



Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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